
 
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                 ЧЕТВЕРТОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

від  16.09.05 № 22/14 

 

 

Про внесення змін до  Положення про  порядок  

видачі, реєстрації  та  оплати  пропусків на право 

проїзду  автотранспорту  в  місцях   обмеження 

руху дорожніми знаками, затвердженого рішенням 

міської ради від 17.02.04. № 12/7. 

 

У зв”язку із зверненнями громадян міста щодо скасування обмежень руху 

автотранспорту у святкові та вихідні дні в центральній частині міста (від 

перехрестя вул. Ковельської та Луцької до перехрестя з вул. Драгоманова), на 

підставі проведеного повторного відстеження результативності регуляторного 

акта, керуючись п.п. 24 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Внести зміни до Положення про порядок видачі, реєстрації та оплати 

пропусків на право проїзду автотранспорту в місцях обмеження руху 

дорожніми знаками, скасувавши п. 1 цього Положення “Пропуск на право 

проїзду автотранспорту в місцях обмеження руху дорожніми знаками у вихідні 

та святкові дні”. 

 2. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 

 

 

 

 

Міський голова                  П.Д.Саганюк 

Гендис 2-12-22 

 

  
 


